исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о возобновлении производства по делу
	«20» ноября 2018 года
	                        Дело № 582/18-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П. в рамках дела № 582/18-12 по исковому заявлению Республиканского некоммерческого партнерства «Ассоциация крестьянских, фермерских хозяйств и других сельскохозяйственных производителей Приднестровья» (г. Рыбница, ул. Ленина, д. 1 «Б») к крестьянскому фермерскому хозяйству Садома Г. С. (г. Рыбница, ул. Пугачева, д. 2) о взыскании задолженности
У С Т А Н О В И Л:
определением от 4 сентября 2018 года к производству Арбитражного суда принято исковое заявление Республиканского некоммерческого партнерства «Ассоциация крестьянских, фермерских хозяйств и других сельскохозяйственных производителей Приднестровья» к крестьянскому фермерскому хозяйству Садома Г. С. о взыскании задолженности, судебное заседание назначено на 18 сентября 2018 года. Рассмотрение дела откладывалось.

Определением Арбитражного суда от 17 октября 2018 года в связи с намерением сторон урегулировать спор во внесудебном порядке, а также в целях экономии процессуальных сроков суд пришел к выводу о необходимости приостановления производства по делу              № 582/18-12. Указанным определением Арбитражный суд установил срок для проведения сторонами переговоров и оформления их результатов соответствующим образом до 17 ноября 2018 года.
В связи с тем, что срок приостановления производства по делу истек, таковое подлежит возобновлению на основании статьи 72 АПК ПМР.
При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 1 статьи 73, статьей 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Производство по делу № 582/18-12 возобновить.
2. Назначить судебное заседание на 5 декабря 2018 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь,   ул. Ленина, 1/2, каб. 205.
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                         И. П. Григорашенко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д